du Journal Officiel a ainsi publié un décret présidentiel augmentant le SNMG, qui est passé de

20 000 dinars à 24 000 dinars. Le texte fixe également le SNMG correspondant à une durée légale
de travail hebdomadaire de quarante heures, soit l'équivalent de 173.33 heures par mois, à vingt-
quatre mille dinars (24.000 DA) par mois, soit l'équivalent de 138.46 dinars. Selon le JO, toutes les
dispositions contraires à ce décret sont abrogées, notamment le décret présidentiel n° 21-137 du
24 Chaâbane 1442 correspondant au 7 avril 2021, qui fixait le SNMG. Ce décret prend effet à partir